MOTONIVELADORA SOBRE RUEDAS DE 170 HP / 16.000 KGS” PARA LA 
FLOTA MUNICIPAL, según detalle y especificaciones técnicas que forman parte 
integrante de este Pliego.  

ARTÍCULO Nº 2: El presupuesto oficial para la presente Licitación Pública 
asciende a la suma de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES 
($280.000.000,00).  

ARTÍCULO Nº 3: La adjudicación recaerá en la propuesta más ventajosa, que 
se ajuste a lo pedido, entendiéndose por tal, aquella que a igual calidad sea el 
precio más bajo, por lo que es indispensable detallar las características del 
vehículo a ofrecer.